PORTARIA Nº 281A/2014

"Rescinde  nomeação  de  membro  para
compor  o  Conselho  Tutelar  dos  Direitos
da Criança e do Adolescente."

  Ailton Bitencourt,  Prefeito Municipal em Exercício de São João do Polêsine,

Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  das  atribuições  legais,  rescinde  a  nomeação,  em

substituição,  da conselheira  Izabel  Beatriz  Recke Foletto, como membro titular  do Conselho

Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente, a contar de 04 de setembro de 2014.

 Gabinete do senhor Prefeito Municipal em Exercício de São João do Polêsine,

aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e quatorze.

                          Ailton Bitencourt
         Prefeito Municipal em Exercício

    Registre-se e Publique-se
    Em 04-09-2014

    Delisete M. B. Vizzotto
    Assessor Administrativo